
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  21 września 2021 roku

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta i Gminy Wyrzysk do podpisywania zaświadczeń

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  roku  Kodeks  podstępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn.zm). zarządzam, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią    Kamilę  Bąk  –  Sekretarza  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk    do 

podpisywania zaświadczeń:

a) o przeznaczeniu terenów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;

b) o wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. 1. Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony.

                   2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 172/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 grudnia 2011 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta i Gminy Wyrzysk do pospisywania zaświadczeń.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem wydania.


